
 
U C H W A Ł A    Nr 224 

 
Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 29 czerwca 2015 roku 

 
 
 
w sprawie:  wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. inż. Szymona Czyży 
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tj. Dz.U. 
2014 poz. 1852) Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. inż. Szymona Czyży na temat 
„Zastosowanie automatów komórkowych oraz sztucznych sieci neuronowych na 
potrzeby optymalizacji procesu planowania przestrzennego na terenach 
zurbanizowanych i poddanych presji urbanizacji” Rada Wydziału powołała: 
1. prof. dr hab. inż. Zofię Więckowicz, prof. zw. z Katedry Gospodarki Przestrzennej 

Wydziału Inżynierii Kształtowania Środowiska i Geodezji Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu, 

2. dr. hab. inż. Radosława Cellmera z Katedry Gospodarki Nieruchomościami  
i Rozwoju Regionalnego Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej 
i Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
Dziekan 

 
dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 

 
 
 
 


